关于拟将张瑞圆同志转为中共正式党员的公示

在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将张瑞圆同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

张瑞圆，男，汉族，硕士研究生，陕西省兴平市人，1989年3月23日出生，2014年7月参加工作，现任机械工程学院实验教师。该同志于2014年7月7日提出入党申请，2014年9月5日被确定为入党积极分子，2015年9月11日被确定为发展对象，2016年3月6日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2017年3月6日预备期满。入党介绍人为王渊同志、张斌同志。该同志在预备期间表现良好，努力加强党性修养，工作认真踏实，积极上进，一直以正式党员的标准要求自己，具有良好的品德修养。经支部大会2017年4月5日研究、票决，同意张瑞圆同志按期转为中共正式党员。
公示时间从2017年4月6日起至2017年4月12日止。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：02983856323

传真电话：02983856323

来信地址：机械工程学院教工第六党支部

邮箱：308061464@qq.com

中共西安科技大学机械工程学院教工第六支部委员会(盖章)